
Loe vaid siis, kui soovid 

näha lahenduskäiku!

MÄGUKÄIK

Pärast hoolikat olukorra kirjelduse lugemist, jätka märkmete uurimisega. Ühel märkmepaberil on kirjas: 
„Sellest saab võti“. Iga kongis oleva mõistatusega, leiad sammukese, mis ütleb kuidas voltida kokku 
märkmepaber. Voldi märkmepaberit viis korda, pannes õige kujund teineteise peale.

4. Millised nimetähed on minu?
Volditaval märkmepaberil on info kinnipeetava kohta, kes selle juhtnööri 
sulle andis. Tema nimi on Oskar Vandersell. Otsi õiget sümbolit, mis 
sobitub tema nimetähtedega: OV. Need nimetähed leiad volditud 
paberilt. Neljandaks voldi märkmepaberil olevad nimetähed üksteisele.

Leia kood
Tabale on kirjutatud: PUNANE – ROHELINE – LILLA – KOLLANE. 
Pane volditud märkmepaber lukule nii, et tekivad numbrid. Nüüd 
näed, et punasest saab number 4, rohelisest 6, lillast 5 ja 
kollasest 3. 
Seega ukse kood on 4653!
Oled leidnud koodi ja pääsed vabadusse!

Kasuta alla joonitud sõnu ukse tagaküljel, et täita pooleliolev lause. 
Vastuseks saad:

5. Vangikongi uks: lõpuks voldi... kujundid...

 „Viimasena, voldi südame kujund teise samasugusega“. Lõpuks voldi 
südame kujund märkmepaberil üksteise peale ja ukse võti on valmis.

Võta tühi paberileht. Pane pliiats paberile ja tõmba sirge joon otse 
alla. Siis tõmba joon diagonaalselt vasakule, kuni oled jõudnud 
esimese joone poole peale. Järgmiseks tõmba joon horisontaalselt 
paremale, üle joone ja jätka kuni sama pikkuseni peeglis. Lõpuks 
tõmba joon tagasi alguspunkti. Kui oled järginud täpselt juhist, 
saad vasakul oleva kujundi. 

1. Parempoolsel seinal: tlamsE idlov dehät esietskü .elaep
Loe seda vasakult paremale tagurpidi ja siis näed:
Esmalt voldi tähed üksteise peale.

2. Märkmepaber

Tagaseinalt leiad noole, mis näitab koordinaatide suunas. Rohelisel 
märkmepaberil on öeldud koordinaatide kohta: ühenda need 
koordinaadid pliiatsiga kongi põrandal ja sa leiad selle sümboli.
Seega kolmandaks voldi märkmepaber nii, et need sümbolid on üksteise 
peal.

Teiseks voldi märkmepaberil need sümbolid üksteise peale.

3. Nool tagaseinas

www.aasageko.eu


